索引号：
11220000013544357T/2018-

06747
分类：

文化、广电、新闻出版、文

物;通知

发文机关： 吉林省人民政府 成文日期： 1981 年 04 月 20 日

标题：
吉林省人民政府关于公布吉林省第二批重点文物保护单位名单和重新公

布吉林省第一批重点文物保护单位名单的通知(吉政发〔1981〕85 号)

发文字号： 吉政发〔1981〕85 号 发布日期： 2018 年 12 月 29 日

吉林省人民政府关于公布

吉林省第二批重点文物保护单位名单

和重新公布吉林省第一批重点文物

保护单位名单的通知

吉政发〔1981〕85 号

各市、州、县人民政府,各地区行政公署,省直各委、办、厅、局:

  为了适应社会主义现代化建设的需要,进一步做好文物保护管理

工作,根据国务院《文物保护管理暂行条例》的规定,省人民政府核

定了省文物局提出的吉林省第二批重点文物保护单位(共计三十五处)

的名单,现予公布。同时,对我省一九六一年已公布的第一批重点文

物保护单位(共计三十二处,其中包括国家级的两处)的名单,经过复
查、调整也重新予以公布。

  各级人民政府要结合这次文物保护单位名单的公布,开展一次文

物保护工作的宣传教育活动,向各机关、单位及广大人民群众宣传文

物政策、法令和保护文物的重大意义。并组织有关部门对本地区内

的国家、省、市、地、州、县(市)各级文物保护单位划出保护范围,

作出标志说明,建立科学记录档案,组织保护人员切实落实保护、管

理、维修的责任,加强文物保护管理工作。

  附:吉林省第二批重点文物保护单位名单及重新公布的吉林省第一批重点

文物保护单位名单

吉林省人民政府

一九八一年四月二十日

http://xxgk.jl.gov.cn/szf/gkml/201812/W020181229507577795304.pdf
http://xxgk.jl.gov.cn/szf/gkml/201812/W020181229507577795304.pdf